
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 22 /04

Burmistrza Choroszczy

z dnia 8 czerwca 2004 r.

w sprawie przygotowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177)
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Przygotowanie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dokonują kierownicy referatów oraz inni
pracownicy odpowiedzialni za realizację dostaw i usług dla potrzeb gminy, a w szczególności przekazują do
zatwierdzenia Burmistrzowi:

1) propozycję trybu udzielania zamówień wraz z uzasadnieniem;

2) projekt specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ);

3) projekty zaproszeń do udziału w postępowaniu, zaproszenia do składania ofert, propozycje do negocjacji z
ogłoszeniem lub bez ogłoszenia, zamówienia 
z wolnej ręki albo zapytania o cenę;

4) ogłoszenia wymagane dla danego trybu postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego;

5) projekty umów z wykonawcami oraz projekty innych dokumentów w tym konkursów, udzielania koncesji na roboty
budowlane i zamówienia sektorowe.

§ 2. Dokumenty, o których mowa w § 1 udostępniane będą komisji przetargowej w zależności od potrzeb.

§ 3. Przechowywanie kompletnej dokumentacji z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o którym mowa w
art. 97 ust. 1 powołanej na wstępie ustawy należy do kierowników referatów i innych pracowników samodzielnie
odpowiadających za realizację dostaw i usług.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 22/04

Zarządzenie Burmistrza w sprawie przygotowania o udzielenie zamówienia publicznego.

 ( 64.5 KB )
zarz.22-04.doc

zarz.22-04.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Dorota Tomicka

Wprowadzający: Dorota Tomicka

Data modyfikacji: 2004-06-09

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2004-06-09

https://bip.choroszcz.pl/resource/1744/5328/zarz.22-04
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.5328
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_3@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 22/04

